



بنابر اعلام مسئولان و در راستای رونق گردشگری:

اجرای طرح «حراجی سفر» از ۱۵ دی تا پایان بهمن ۱۴۰۱

مسئولان گردشگری کشور از به حراج گذاشتن سفر و آغاز سفرها قبل از فرارسیدن نوروز خبر دادند.

گروه گردشگری - با شیوع ویروس کرونا و اعمال محدودیت‌های

سفر و به نوعی تعطیلی سفر و گردشگری، فعالان گردشگری پیش

از سایر حوزه‌ها با آسیب روبه رو شدند. با این وجود تمام تلاش‌ها برای

معاون میراث فرهنگی پاسخ داد:

پایر جاماندن حوزه گردشگری صورت گرفت و به دوران پسا کرونا و رونق گردشگری دل بسته شد. اما این روزها جامعه با اتفاقاتی روبه‌رو شده که بازهم گردشگری را به کما برده است. صنعت گردشگری این روزها حال و روزی خوبی ندارد و بسیاری از سفرهای گردشگران خارجی حتا سفرهای داخلی لغو و کنسل شده‌اند.

با این وجود فعالان صنعت گردشگری به رونق این حوزه در ماه‌های آینده امید بسته‌اند. با توجه به آنکه پیک سفرها را در نوروز خواهیم داشت اما آغاز ماه مبارک رمضان در نخستین روزهای فروردین سال ۱۴۰۲ نوید دهنده کاهش میزان سفر در هفته دوم تعطیلات نوروزی است. از این رو این احتمال وجود دارد که بیشترین حجم سفر را در هفته نخست تعطیلات نوروزی داشته باشیم. از این رو مسئولان گردشگری در سده ارائه طرحی برآمدند تا گردشگران را برای انجام سفر در ماه‌های پایانی سال ۱۴۰۱ ترغیب کنند. سیدمصطفی فاطمی (مدیرکل توسعه گردشگری داخلی وزارت گردشگری) در این خصوص گفت: طرح «حراجی سفر» از سوی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی و با همراهی انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی

گردشگری

ایران، به عنوان محرک جدی برای آغاز دوباره سفرهای داخلی کلید خورده است. شاید بتوانیم با اجرایی ساختن این طرح، سفرهای نوروزی را زودتر از زمان موعد و از بهمن ماه شروع کنیم. با توجه به آنکه ممکن است تعداد زیادی از خانواده‌های ایرانی به دلیل روزه‌داری نتوانند در نوروز به سفر بروند، از این رو قصد داریم امکان سفر آن‌ها را قبل از آغاز فروردین و در بهمن و اسفند ماه سال جاری فراهم کنیم. تعطیلات بهمن و اسفند ماه می‌تواند فرصت خوبی برای سفر باشد. او با تاکید بر آنکه طرح حراجی سفر از ۱۵ دی ماه تا پایان بهمن

سفر و تورها ارائه خواهد شد و از ۱۰ تا ۶۰ درصد تخفیف را در بر می‌گیرد. استان‌های غربی و مرکزی و خراسان رضوی تخفیفات بیشتری ارائه خواهند داد چراکه فصل سفر آن‌ها نیست و استان‌های جنوبی کشور تخفیفات کمتری ارائه خواهند داد. البته تخفیفات مراکز اقامتی نیز جداگانه و خارج از این طرح ارائه می‌شود چنانکه هر استان و مراکز اقامتی و هتل‌ها به روال سال‌های گذشته و با توجه به بازار عرضه و تقاضا، تخفیف مد نظر را اعمال می‌کند. بسا وجود آنکه تا یکید معاون گردشگری بر ایجاد رونق سفر در

جهانگردی ایران نیز در خصوص طرح «حراجی سفر» گفت: چند سالی است که برخی از آژانس‌های گردشگری در راستای اجرای بلک فرایدی، جمعی تاریخی را در حوزه گردشگری برگزار می‌کنند و از اجزای این طرح راضی هستند. چندی پیش نیز دولت اجرای طرح «حراجی سفر» را پیشنهاد داد که با توجه به شرایط موجود در صدد ارائه بسته‌های سفر در بازار برایم که بیشتر اقشار جامعه بتوانند از آن استفاده کنند. این بسته‌های سفر در حوزه سفرهای داخلی و خارجی فعال خواهد شد و در این راستا با بانک‌ها، شرکت‌های

«حراجی سفر» در زمان‌های غیر پیک سفر شکل می‌گیرد و به نظر می‌رسد که از دو هفته آینده کار خود را شروع کند و ثبت نام‌ها آغاز شود. با توجه به شرایط بد چند ماه اخیر امیدواریم با اجرای این طرح، گردشگری و فعالان این حوزه تا حدودی بتوانند به جایگاه گذشته خود بازگردند.

سرمایه‌گذاری و... وارد مذاکره شدیم، او ادامه داد: «حراجی سفر» در زمان‌های غیر پیک سفر شکل می‌گیرد و به نظر می‌رسد که از دو هفته آینده کار خود را شروع کند و ثبت نام‌ها آغاز شود. با توجه به شرایط بد چند ماه اخیر امیدواریم با اجرایی این طرح، گردشگری و فعالان این حوزه تا حدودی بتوانند به

مردم این کشور را نشان می‌دهد. ترک‌ها معتقدند چای را باید با اصالت برای گردشگران سرو کرد. روش تهیه چای ترکی نزدیک به ایران است، اما چای ترکی نزدیک گردشگران، محبوب‌تر، شناخته شده‌تر و معروفتر است. در دهه‌های اخیر ترکیه چای و فرهنگ نوشیدن آن را به یک مزیت گردشگری تبدیل کرده و تمام فیلم‌های تبلیغاتی و حتی سینمایی خود اشاره‌ای به آن دارد و چسای ترکی را به تجربه‌ای برای گردشگران تبدیل کرده است. در سراسر این کشور نیز جایخانه‌های به وفور در دسترس قرار دارند و این تجربه را به سادگی در اختیار گردشگران قرار می‌دهد، حتی کارگاه‌های آموزشی در زمینه دم کردن چای برای توریستی که چند لحظه قرار است در آن جایخانه یا کافه استراحت کنند، برگزار می‌کنند. جریان فرهنگی و تجربه چای خوری به سبک ترکیه‌ای حتی به ایران و کافه‌های شمال تهران نیز نفوذ کرده، به طوری که نوشیدن چای در استان‌های کمرباریک ترک همراه با باقلاوی ترکی، قیمتی قابل توجهی دارد.

اکنون جمهوری آذربایجان در مسیری مشابه با ترکیه گام برداشته است. جمهوری آذربایجان از سال ۲۰۱۶ همرسان با تبلیغات گسترده گردشگری در سطح بین‌الملل، سنت نوشیدن چای را نیز در کشورهای دیگر تبلیغ کرده و مشخصاً یک بخش از ویژه برنامه تلویزیونی «کارت پستال از جمهوری آذربایجان» را که از شبکه‌های کشورهای دیگر، به ویژه از قاره اروپا با بخش می‌شد را به سنت نوشیدن چای در جمهوری آذربایجان اختصاص داد. جمهوری آذربایجان چای‌خانه‌هایی که در سراسر این کشور در دسترس قرار دارد را به عنوان مکانی برای آشنایی با فرهنگ و مردم آذربایجان معرفی کرده است.

و آسان‌تر شده است. بیشتر چای‌خانه‌ها در مناطق شهری مکان مناسبی برای استراحت مسافران و تجربه چای خوری به شیوه ایرانی نیست و اگر مکانی به این منظور ایجاد شده باشد قیمت گزاف سفارش یک فنجان و یک استکان چای است به حذف این گزینه منجر شود. در این مسیر معکوس شده است؛ بیشتر کارخانه‌های چسای روبه تعطیلی رفته‌اند و به جای باغ‌ها و مزارع چای، ویلا سنسز شده است. در بیشتر کافه‌ها و رستوران‌ها معمولاً یک استکان چای دم کرده، قیمت بالایی دارد، در نتیجه مصرف چای کبسه‌ای خارجی رایج‌تر

ایران از قافله «چای خوری» آذربایجان و ترکیه جا ماند؟

به مشارکت گرفته نشده، این مسأله مطرح است که ایران چقدر در معرفی و حفاظت از این فرهنگ، مؤثر عمل کرده است؟ سنت نوشیدن چسای در بین کشورهای آسیای رایج و کهن است و ملاحظاتی سیاسی دارند.» به گفته او، طبق قاعده یونسکو و کنوانسیون ۲۰۰۳ تهیه پرورنده مشابه معنی ندارد. از طرفی، نظر کارشناسان ثبت میراث فرهنگی بر این است که در جریان ثبت میراث ناملموس در یونسکو، رقابت‌جویی، قدمت، اصالت، و ثبت میراث فرهنگی ناملموس یک کشور در یونسکو نمی‌تواند دیگر کشورها را از ثبت همان اثر منع کند. اما درباره فرهنگ نوشیدن چای یا چای خوری، سوازی این بحث که چرا ایران با توجه به جریان فرهنگ نوشیدن چای در بین مردم، در ثبت چنین پرورنده‌ای مشارکت ندارد و یا

پرورنده‌هایی که از سوی کشورهای همسایه و یا حوزه فرهنگی ایران، انحصاراً در یونسکو ثبت می‌شود، همواره حساسیت‌زا، چالش برانگیز و گاه مناقشه‌ساز بوده است، همچون پرورنده «فرهنگ بلوانی» که جمهوری آذربایجان در آخرین اجلاس یونسکو به نام خود ثبت کرد، در حالی که ایران سال ۲۰۱۰ آیین «ورزش‌های باستانی و ورزش‌های» را به نام خود ثبت کرده بود و با منطق و قواعد کنوانسیون ۲۰۰۳ یونسکو، جمهوری آذربایجان به جای ثبت پرورنده‌ای مجزا و ملی می‌توانست به نام خود ثبت کند، در حالی که در همین اجلاس، چین در پرورنده‌ای مجزا و به صورت ملی، «کنیک‌های سنتی مرتبط با آن» را ثبت کرد، اما آنچه ثبت چسای در یونسکو را واکنش برانگیز کرد، اقدام دو کشور همسایه شمال شرقی ایران بود. مشارکت نداشتن ایران در

جایگاه گذشته خود بازگردند. ربیعی در خصوص نرخ تورهای گردشگری که در «حراجی سفر» ارائه خواهند شد نیز گفت: پیش بینی ما آن است که بین ۳۰ تا ۵۰ درصد تخفیف برای نرخ هر بسته سفر که در شرایط طبیعی نرخ خود را دارد در نظر گرفته شود. برای مثال اگر ۳ شب اقامت در کیش یا اصفهان حدود ۵ میلیون تومان می‌شود، با در نظر گرفتن تخفیفی حدود یک و نیم میلیون تومان، این اقامت ۳ روزه در کیش در ایسن حدود ۳ میلیون و نیم میلیون تومان می‌شود. هوایی و جهانگردی ایران خاطر نشان کرد: در حال حاضر بسیاری از هتل‌های کیش و اصفهان خالی هستند و حتا ضریب اشغال اقامت در کیش حدود ۴۵ درصد است بنابراین اکنون شرایط خوبی برای سفر است. مفاصلی که صندلی پروازهای آن پر نیست و حتا ضریب اقامت آن‌ها پایین است می‌تواند بهترین گزینه برای سفر در ایام فعلی باشند. اصفهان، شیراز، قشم و سایر مناطق آزاد همچون چابهار از این امر مستثنی نیستند و گردشگران می‌توانند از این فرصت برای سفر به این مناطق استفاده کنند. البته این حراجی کار خود را شروع کند و ثبت نام‌ها آغاز شود. با توجه به شرایط بد چند ماه اخیر امیدواریم با اجرایی این طرح، گردشگری و فعالان این حوزه تا حدودی بتوانند به بهره‌رست.



می‌آید تصویر روشنی از فرهنگ و میراث چسای در ایران ندارد، آنچه می‌داند بیشتر به چین و یا ترکیه مربوط می‌شود. البته که گردشگران خارجی در سفر به ایران، «چای و نبات» و «چای قندپهلوی» را با عنوان روشی از زندگی مردم تجربه می‌کنند و گاهی تورهایی در باغ‌های چای برگزار می‌شود، اما نه مثل چین، هند و یا ترکیه که برنامه‌ای هدفمند برای آن دارند و در مسیر توسعه آن به عنوان یک نماد فرهنگی پیش می‌روند. حال پرسش این است ثبت این عنصر از سوی ایران در یونسکو، وضعیت موجود را چقدر می‌تواند تغییر دهد؟

کشف زیورات در یک گورستان ماقبل تاریخ



از این گورها، بقایای انسانی به همراه نوعی دستبند پنج خورده مسی، یک مروارید و یک سنگ جوهر کشف شد. بقایای این فرد در حالی کشف شده که سنگ جوهر روی شانه سمت چپ او قرار داشت. در این گور علاوه بر زیورات دو ظرف سرامیکی نیز وجود داشت که در نزدیکی سر جسد قرار داده شده بودند. در گور دیگر بزرگترین گنجینه‌ای که تاکنون در این گورستان کشف شده، قرار داشت. فردی در حالی دفن شده بود که نوعی گردنبند لوله‌ای

درباره سنست‌های خاکسپاری جنوب فرانسه ارائه می‌دهد. در سال ۲۰۲۱ باستان‌شناسان ۱۰ گور و سه مکان مخصوص سوزاندن اجساد را زیر تپه خاکسپاری عظیم واقع در این گورستان کشف کردند. تپه خاکسپاری را دربر گرفته انبوهی از خاک و سنگ است که روی

گروه گردشگری - باستان‌شناسان در یک گورستان باستانی واقع در فرانسه گوری مملو از زیورات کشف کردند. باستان‌شناسان پس از دو مرحله کاوش در گورستان ماقبل تاریخی که در فاصله ۶۰۰ تا ۶۰۰۰ پیش از میلاد مورد استفاده قرار می‌گرفت، گوری را کشف کردند که فردی در آن به همراه جواهرات مسی دفن شده بود.

این گورستان که در اواخر عصر برنز و اوایل عصر آهن مورد استفاده قرار می‌گرفت، مساحتی معادل ۱۳ هکتار را در بر گرفته است. باستان‌شناسان نخستین بار این گورستان را در سال ۲۰۲۱ کشف کرده بودند، اما در سال جاری میلادی در دو مرحله آن را کاوش کردند. این گورستان گنجینه‌های باستان‌شناسی را دربر گرفته است که اطلاعات بسیاری ارزشمند را

سقف ورود و خروج ریال برای هر مسافر اعلام شد



مبارزه با قاچاق کالا و ارز وارد کردن خارج کردن و یا اقدام به خارج کردن وجه رایج کشور توسط هر مسافر اعم از اتباع ایرانی و خارجی از حد اکثر ۵۰۰ هزار تومان به پنج میلیون تومان افزایش پیدا کرد. اداره بررسی‌های حقوقی بانک مرکزی اعلام کرد: بازگشت به نامه شماره ۲۲/۹/۱۴۰۱ مورخ ۱۳۳۵/۰۱/۲۲ در خصوص بررسی و اظهار نظر راجع به ورود ریال همراه مسافر بیش از سقف مجاز به اطلاع می‌رساند دستور العمل اجرایی ضوابط ناظر بر نحوه ورود و خروج ریال همراه «مسافر» موضوع نامه شماره ۱۱۹۰۳/۱ مورخ ۱۴۰۱/۱/۲۲ معاون محترم حقوقی و امور مجلس تاکنون مورد تصویب شورای پول و

اعتبار قرار نگرفته و قابل استناد نمی‌باشد. علی‌احمال حسب مضمیه جلسه یک‌هزار و دو سیست و چهل و یکم شورای پول و اعتبار مورخ ۱۳۹۶/۹/۲۱، ورود و

اثر انگشت + + ۵۰ ساله در «شهر سوخته» کشف شد

دانشگاه سیستان و بلوچستان مورد حفاری قرار گرفت و کشفیات از جمله اثر انگشت و دانه‌های گیاهی با قدمت پنج هزار ساله به دست آمد. وی با بیان اینکه در این فصل از کاوش داده‌هایی چون سفال کشف شد، افزود: به نظر می‌رسد این محوطه یک کارگاه صنعتی بزرگ بوده و سفال شهر سوخته از اینجاست تأمین می‌شده است. رئیس پژوهشگاه علوم باستان‌شناسی دانشگاه سیستان و بلوچستان با بیان اینکه در این منطقه یک کارگاه صنعتی پنج هکتاری وجود دارد، گفت: اثر انگشت‌های برجای مانده روی سفال‌ها می‌تواند اطلاعات مهمی راجع به ساکنان این منطقه به ما بدهد.

اثر انگشت و دانه‌های گیاهی با قدمت پنج هزار سال در پنجمین فصل کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه «تپه دشت» شهر سوخته منطقه سیستان کشف شد. رئیس پژوهشگاه علوم باستان‌شناسی دانشگاه سیستان و بلوچستان در این رابطه گفت: در جریان پنجمین فصل کاوش‌های باستان‌شناسی در محوطه تپه دشت با حضور دانشجویان این دانشگاه اثر انگشت و دانه‌های گیاهی با قدمت پنج هزار سال کشف شد. مهدی مرتضوی افزود: تپه دشت یکی از ۷۰۰ محوطه آرماری شهر سوخته مربوط به عصر فرغ است که توسط دانشجویان

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ بانک رفاه شعبه بازار پاننیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بین املاک کارا و امروز - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید.

<p>۱ ماهه: ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال</p>	<p>۳ ماهه: ۴/۵۰۰/۰۰۰ ریال</p>
<p>۶ ماهه: ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال</p>	<p>یکساله: ۱۸/۰۰۰/۰۰۰ ریال</p>

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد.
۲. در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.
۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید .

شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۲۳۹۱۰

با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید .

نصب و راه اندازی دوربینهای مدار بسته

پشتیبانی دوربینهای مدار بسته

رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

تیام رایان کیش

اینترنت پرسرعت ...

Tiyamnet

Tiyam.ir